
 

Uniwersytet Rzeszowski 
Senat  

  

Uchwała nr 27/10/2020 
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 29 października 2020 r. 
zmieniająca Uchwałę nr 508/11/2019 Senatu UR z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie funkcjonowania Wewnętrznego Systemu  
Zapewnienia Jakości Kształcenia na Uniwersytecie Rzeszowskim 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 10 Statutu UR Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale nr 508/11/2019 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 28 listopada 

2019 r. w sprawie funkcjonowania Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 

na Uniwersytecie Rzeszowskim, w § 5: 

1) usuwa się ust. 3 w brzmieniu: 

Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia delegowany jest przez Senat UR do pełnienia funkcji 

przewodniczącego Komisji ds. Kształcenia. 

2) dotychczasowy ust.4 staje się ust. 3. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały nr 508/11/2019 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 28 listopada 2019r. w sprawie funkcjonowania Wewnętrznego 

Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia na Uniwersytecie Rzeszowskim pozostają bez 

zmian.  

 

§ 3  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Senat.  

 

 

 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 
Rektor 

 

 


